
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제에너지과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 경제에너지과

경제에너지과 4,617,526 4,542,597 74,929

국 1,911,550 827,772 1,083,778

지 38,142 1,118,142 △1,080,000

시 867,305 838,654 28,651

구 1,800,529 1,758,029 42,500

지역경제 활성화 2,358,124 2,348,774 9,350

국 1,080,000 0 1,080,000

지 38,142 1,118,142 △1,080,000

시 376,714 376,714 0

구 863,268 853,918 9,350

전통시장 활성화 2,343,524 2,334,174 9,350

국 1,080,000 0 1,080,000

지 38,142 1,118,142 △1,080,000

시 372,714 372,714 0

구 852,668 843,318 9,350

전통시장 및 지역경제 시책추진 452,354 445,604 6,750

203 업무추진비 9,750 3,000 6,750

03 시책추진업무추진비 9,750 3,000 6,750

○경제환경국 시책추진(경제환경국장)

6,750 0 6,7506,750,000원

전통시장 시설현대화 사업 1,891,170 1,888,570 2,600

국 1,080,000 0 1,080,000

지 38,142 1,118,142 △1,080,000

시 372,714 372,714 0

구 400,314 397,714 2,600

201 일반운영비 27,600 25,000 2,600

02 공공운영비 27,600 25,000 2,600

○전통시장 시설물 장비유지비 27,600 25,000 2,600

― 공유재산(신현 금강아리움 413호) 건물 관

리비 2,600 0 2,6002,600,000원

401 시설비및부대비 1,863,570 1,863,570 0

국 1,080,000 0 1,080,000

지 38,142 1,118,142 △1,080,000

시 372,714 372,714 0

구 372,714 372,714 0

01 시설비 1,863,570 1,863,570 0

○전통시장 시설현대화 사업 1,863,570 1,863,570 0

― 인천축산물시장 주차장 부지매입비(재원변

경) 1,800,000 1,800,000 01,800,000,000원

국 1,080,000 0 1,080,000

지 0 1,080,000 △1,080,000

시 360,000 360,000 0

구 360,000 360,000 0

농업 및 축산경쟁력 강화 1,319,693 1,253,291 66,402

국 384,444 379,834 4,610

시 331,109 304,154 26,955

구 604,140 569,303 34,837
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부서: 경제에너지과

정책: 농업 및 축산경쟁력 강화

단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업관리 980,104 923,387 56,717

국 359,298 356,669 2,629

시 232,793 206,349 26,444

구 388,013 360,369 27,644

쌀소득등 보전 직접지불제 사업 163,270 161,520 1,750

국 163,270 161,520 1,750

301 일반보상금 159,250 157,500 1,750

국 159,250 157,500 1,750

11 기타보상금 159,250 157,500 1,750

○쌀소득등보전직불제 보조금 지원

159,250 157,500 1,750경정 159,250,000원

국 159,250 157,500 1,750

산지유통개선 저온저장고설치 사업 24,400 9,200 15,200

시 12,200 4,600 7,600

구 12,200 4,600 7,600

402 민간자본이전 24,400 9,200 15,200

시 12,200 4,600 7,600

구 12,200 4,600 7,600

01 민간자본사업보조 24,400 9,200 15,200

○산지유통저온저장고 설치 24,400 9,200 15,200경정 24,400,000원

시 12,200 4,600 7,600

구 12,200 4,600 7,600

벼보급종 공급사업 6,242 5,180 1,062

시 3,121 2,590 531

구 3,121 2,590 531

402 민간자본이전 6,242 5,180 1,062

시 3,121 2,590 531

구 3,121 2,590 531

01 민간자본사업보조 6,242 5,180 1,062

○벼보급종 공급사업 6,242 5,180 1,062경정 6,242,000원

시 3,121 2,590 531

구 3,121 2,590 531

토양개량제 공급사업 13,465 15,424 △1,959

국 9,425 10,796 △1,371

시 2,020 2,314 △294

구 2,020 2,314 △294

402 민간자본이전 13,465 15,424 △1,959

국 9,425 10,796 △1,371

시 2,020 2,314 △294

구 2,020 2,314 △294

01 민간자본사업보조 13,465 15,424 △1,959

○토양개량제 공급사업 13,465 15,424 △1,959경정 13,465,000원

국 9,425 10,796 △1,371

시 2,020 2,314 △294

구 2,020 2,314 △294

친환경 유기질 비료지원사업 287,982 248,518 39,464
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부서: 경제에너지과

정책: 농업 및 축산경쟁력 강화

단위: 농업관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 107,420 105,170 2,250

시 90,281 71,674 18,607

구 90,281 71,674 18,607

402 민간자본이전 287,982 248,518 39,464

국 107,420 105,170 2,250

시 90,281 71,674 18,607

구 90,281 71,674 18,607

01 민간자본사업보조 287,982 248,518 39,464

○친환경유기질비료 지원사업

287,982 248,518 39,464경정 287,982,000원

국 107,420 105,170 2,250

시 90,281 71,674 18,607

구 90,281 71,674 18,607

농업 재해대책 추진 5,100 3,900 1,200

시 750 750 0

구 4,350 3,150 1,200

302 이주및재해보상금 2,400 1,200 1,200

02 민간인재해및복구활동보상금 2,400 1,200 1,200

○농업피해복구 인력 간식비 2,400 1,200 1,200경정 2,400,000원

축산관리 339,589 329,904 9,685

국 25,146 23,165 1,981

시 98,316 97,805 511

구 216,127 208,934 7,193

가축방역 사업 34,865 26,702 8,163

국 6,080 5,056 1,024

시 1,302 1,083 219

구 27,483 20,563 6,920

201 일반운영비 15,180 8,480 6,700

01 사무관리비 9,680 5,680 4,000

○방역 화물차 및 소규모용역

7,000 3,000 4,000경정 7,000,000원

02 공공운영비 5,500 2,800 2,700

○방역기 유지관리 5,400 2,700 2,700경정 5,400,000원

402 민간자본이전 8,685 7,222 1,463

국 6,080 5,056 1,024

시 1,302 1,083 219

구 1,303 1,083 220

01 민간자본사업보조 8,685 7,222 1,463

○구제역 백신구입지원 8,685 7,222 1,463경정 8,685,000원

국 6,080 5,056 1,024

시 1,302 1,083 219

구 1,303 1,083 220

축산물 수거 검사 940 900 40

국 470 450 20

시 470 450 20

206 재료비 940 900 40
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부서: 경제에너지과

정책: 농업 및 축산경쟁력 강화

단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 470 450 20

시 470 450 20

01 재료비 940 900 40

○축산물 수거 검사비 940 900 40경정 940,000원

국 470 450 20

시 470 450 20

소브루세라병 일제 채혈비 지원사업 1,120 2,100 △980

국 336 630 △294

시 392 735 △343

구 392 735 △343

301 일반보상금 1,120 2,100 △980

국 336 630 △294

시 392 735 △343

구 392 735 △343

11 기타보상금 1,120 2,100 △980

○소브루셀라병 일제채혈비 1,120 2,100 △980경정 1,120,000원

국 336 630 △294

시 392 735 △343

구 392 735 △343

가축 소모성질병 예방사업 13,320 12,000 1,320

국 6,660 6,000 660

시 3,330 3,000 330

구 3,330 3,000 330

402 민간자본이전 13,320 12,000 1,320

국 6,660 6,000 660

시 3,330 3,000 330

구 3,330 3,000 330

01 민간자본사업보조 13,320 12,000 1,320

○써코바이러스 예방백신지원

7,320 6,000 1,320경정 7,320,000원

국 3,660 3,000 660

시 1,830 1,500 330

구 1,830 1,500 330

가축 예방백신 접종시술비 2,000 858 1,142

국 1,000 429 571

시 500 215 285

구 500 214 286

301 일반보상금 2,000 858 1,142

국 1,000 429 571

시 500 215 285

구 500 214 286

11 기타보상금 2,000 858 1,142

○가축 예방백신 접종시술비 2,000 858 1,142경정 2,000,000원

국 1,000 429 571

시 500 215 285

구 500 214 286

수산진흥 121,720 119,760 1,960
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부서: 경제에너지과

정책: 수산진흥

단위: 수산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 41,106 41,938 △832

시 44,982 43,286 1,696

구 35,632 34,536 1,096

수산관리 121,720 119,760 1,960

국 41,106 41,938 △832

시 44,982 43,286 1,696

구 35,632 34,536 1,096

수산물(새우젓) 포장용기 제작 지원사업 3,000 0 3,000

시 1,800 0 1,800

구 1,200 0 1,200

402 민간자본이전 3,000 0 3,000

시 1,800 0 1,800

구 1,200 0 1,200

01 민간자본사업보조 3,000 0 3,000

○민간자본이전 3,000 0 3,0003,000,000원

시 1,800 0 1,800

구 1,200 0 1,200

조건불리지역 수산 직불제 사업 8,320 9,360 △1,040

국 6,656 7,488 △832

시 832 936 △104

구 832 936 △104

201 일반운영비 320 360 △40

국 256 288 △32

시 32 36 △4

구 32 36 △4

01 사무관리비 320 360 △40

○조건불리지역 수산직불제 행정비

320 360 △40경정 320,000원

국 256 288 △32

시 32 36 △4

구 32 36 △4

402 민간자본이전 8,000 9,000 △1,000

국 6,400 7,200 △800

시 800 900 △100

구 800 900 △100

01 민간자본사업보조 8,000 9,000 △1,000

○조건불리지역 수산직불제 보조금 지원

8,000 9,000 △1,000경정 8,000,000원

국 6,400 7,200 △800

시 800 900 △100

구 800 900 △100

행정운영경비(경제에너지과) 65,569 68,352 △2,783

기본경비 65,569 68,352 △2,783

기본경비 65,569 68,352 △2,783

201 일반운영비 23,039 24,887 △1,848

01 사무관리비 23,039 24,887 △1,848
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부서: 경제에너지과

정책: 행정운영경비(경제에너지과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일반수용비(10% 절감) 11,087 11,795 △708

○신문구독료 750 0 750

○급량비 9,702 11,592 △1,890

경정 11,087,000원

750,000원

경정 9,702,000원

202 여비 35,590 38,640 △3,050

01 국내여비 35,590 38,640 △3,050

○국내여비 33,340 38,640 △5,300

○경제환경국 관외여비(풀) 2,250 0 2,250

경정 33,340,000원

2,250,000원

203 업무추진비 6,940 4,825 2,115

01 기관운영업무추진비 2,227 0 2,227

○경제환경국장(연액)(10%절감) 2,227 0 2,2272,227,000원

02 정원가산업무추진비 513 625 △112

○정원가산금(직원사기진작) 513 625 △112경정 513,000원
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